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РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

МИНИСТЕРСТВО ЗА ФИНАНСИИ

ЦАРИНСКА УПРАВА  
Сектор за царински систем – Одделение за гранични и транзитни формалности                                                     
01.30.31.УП.017.01-ОБ.02.01
01.30.31.УП.017.01-ОБ.02.01

До 
Име и презиме, шеф
ЦИ Xххххххххххх
Предмет: Известување за примено барање за испитна постапка
Врска:      хххххххххххх
ИТНО
Почитуван/a, 
Ве известуваме дека за транзитната операција започната со транзитната декларација број ХХХХХ од ХХ ХХ ХХХХ, од страна на појдовната испостава е доставено „Барање за испитна постапка“ (IE142).

Со оглeд на тоа дека за предметната транзитна операција, Вашата царинска испостава настапува во својство на одредишна испостава, Ве повикуваме веднаш по приемот на ова известување да извршите проверка во Вашата документација и евиденција за да се утврди дали предметната стока била ставена на увид во Вашата испостава. 
Доколку проверката во Вашата документација и евиденција не даде соодветни резултати, должни сте да го контактирате примачот на стоката наведен во транзитната декларација или било кое друго одговорно лице кое може да даде дополнителни информации.

Вашиот одговор за резултатите од извршените проверки сте должни да го доставите до Одделението за гранични и транзитни формалности најдоцна во рок од 15 дена од приемот на ова известување. 
Со почит, 





                                хххххххх,
             ххххх хххххххх
Бр. хххххххххххх
Место, __________г.

Прилог: Скениран примерок од „Барање за испитна постапка“ (IE142)
Доставено преку ЕДМС до:

· ЦИ Xххххххххххх

Изработил: ххххххххххххххххххххх
Одобрил:ххххххххххххххххххххххх
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